
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Not classified (50% = 5 Laps)

No.

100

180

22

637

6

93

72

10

25

46

193

934

954

108

33

74

12

17

101

Name

EDINILSON BATISTA

GIOVANNI ADRIANO

WANDREY NIELS

GUILHERME PEREIRA

JOÃO BATISTA DE SISTI JUNIOR

FELIPE BAUM

MAICON EDUARDO WEIDGENANT

WYLLYN RICHARD ALVES

VOLNEI DA FONSECA

GUILHERME FIRMO

BRUNO TOMIO

ANDRÉ LAZAROTTO

GUILHERME DA SILVA

SHEILA WICHERT

THOMAZ RAMONN FISCHER JAHN

MARCOS MACHADO JR

JOSE AUGUSTO REINERT

MARCOS BONIFÁCIO PEREIRA

RODRIGO FARIAS

Laps

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

8

5

2

Diff

6.450

7.863

8.626

14.780

29.240

34.973

36.918

38.858

42.402

1:12.641

1:49.584

1 Lap

2 Laps

5 Laps

8 Laps

Total Tm

11:51.678

11:58.128

11:59.541

12:00.304

12:06.458

12:20.918

12:26.651

12:28.596

12:30.536

12:34.080

13:04.319

13:41.262

12:47.268

11:59.992

6:26.282

2:09.604

Best Tm

1:13.488

1:12.770

1:13.628

1:13.475

1:15.240

1:15.908

1:15.972

1:17.140

1:17.245

1:17.946

1:20.984

1:21.183

1:27.087

1:32.524

1:22.117

1:23.469

Cidade

CAMBORIU

RIO NEGRO

BLUMENAU

LAGES

SAO JOAO DO ITAPERIU

SAO BENTO DO SUL

BLUMENAU

MAFRA

SÃO BENTO DO SUL

BLUMENAU

BLUMENAU

JOACABA

CAÇADOR

JOINVILLE

SCHROEDER

JOINVILLE

BLUMENAU

CAMBORIÚ

TRÊS BARRAS

Patrocínio

AMERICA MOTOS PINTURA/ADILSON INSTALACOES HIDRAULICAS/KFR PR

GRAFICA FUTURA \ LOCARINE \ GIL RACING

TWB DINAMOMETROS, NENE MOTOS, LAVA SHOW

BETO MOTOS / TONINHO RACING

ECOPALLET´S, ECOTRANS, BENTO MOTOS

AUTOBOX AUTO CENTER

VISON REPRESENTAÇÕES / ATROX / RESGATE BLU / TWB / FACIL COM

ACEGASES-GRÁFICA KOSTER-AUTO EL.FRONTEIRA

POWERSOM. ASSADOS SATOLLI. PS MODAS

FOFÃO RACING/ATROX NUCLEO D INGLES/VISON REPRESENTAÇÕES

TOMIO MOTOS - SANDRO MOTOS - CLAUDIO TECH - BORRACHARIA PIEL

LENDAS RACING/ACADEMIA TREINER

LOS HERMANOS PREPARAÇOES/CABOCRO

WORLCEL CELULAR/CLAITON MOTOS RACING

JATHOBA/SCHEREDINHA RACING

VTEP TRANSPORTES/DMF DISCOS DE FREIO/MACHADO RACING

ATROX INGLES EM 18 MESES , OTICA HEUSI , LEONARDO MOTOS, VIS

RESTAURANTE MANAH CAMBORIÚ/SC

TRANSAMERICA FM / LAROMAC

Sorted on Laps
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Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 3ª Etapa
Nacional 300cc 4T

Prova

Race (9:00 and 2 Laps) started at 16:19:53

Canoinhas 1,380 Km

10/4/2011 16:00

Federação Catarinense de Motociclismo


